EDITAL – No 01/2021 - CAMPUS CANOINHAS

CHAMADA PÚBLICA 2021

Edital de Abertura de Vagas para Monitoria de Ensino

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa
Catarina – IFSC Câmpus de Canoinhas, Prof. Joel de Souza, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a lista de inscrição para seleção de monitores de ensino de acordo
com as disposições do Edital nº 01/2021 - Câmpus Canoinhas, Chamada Pública 2021.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EMI EM ALIMENTOS – I: 202011000412 - Júlia Martins Zucco
202111701156 - Vitória Steilein Wilke

EMI EM ALIMENTOS – II: 202011003274 - Cailane Vitória Neves

EMI EM ALIMENTOS – III: Inscrição Indeferida.

EMI EM EDIFICAÇÕES – I: 201911900436 - Pablo Gabriel Ribeiro Fernandes
201911900260 - Guilherme Prussaki Fontana

EMI EM EDIFICAÇÕES – II: 202011000757 - Jamile Mühlmann
202011000260 - Leandro Alex Zucco

EMI EM EDIFICAÇÕES – III: 201911900894 - Brenda Maria Komochena
201911900062 - Bruno Reinaldo Marques dos Santos
201911901019 - Thiago Vozniak dos Santos

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – I: Inscrição Indeferida.

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – III: Não houve inscritos.

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150  |  Campo da Água Verde  |   Canoinhas /SC  |  CEP 89466-312

www.canoinhas.ifsc.edu.br  |   www.ifsc.edu.br

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E
SUPORTE EM INFORMÁTICA – I:

202011004654 - Caroline Alves dos Santos

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E
SUPORTE EM INFORMÁTICA – II:

Não houve inscritos.

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E
SUPORTE EM INFORMÁTICA – III:

201911901138 - Karolaine Batista Moreira

AGRONOMIA – II: 202110805942 - Marcos Rodrigo Moreira
202020907633 - Eduarda Schmidt
202110805940 - Marcos Nekeforuk
202110810954 - Luis Gustavo Gevieski
202110805949 - Giovana Medeiros de Proença

AGRONOMIA – IV: 202010002984 - Vitor Ferreira Pascoal
202010002450 - Cleiton Regodzinski
201910010077 - Ana Paula Paiva B. De Lima Carvalho
201910004533 - Daniele Moreira Ribeiro

AGRONOMIA – VI: 201910005428 - Larissa Baptista
201910005531 - Sabrina Araujo Pedrosa
202020907635 - Robert Duwe

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS – II:

202110806320 - Hudson de Oliveira Fragoso
202110805874 - Vinícius Nascimento Cavalli
202110808896 - João Pedro Galvão
202110810526 - Douglas Ryan Terleski

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS – IV:

202010005440 - André Mateus Carlon Maroso
202010006690 - Bruno Perdona

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS – VI:

201915500007 - Ellen Spadotto

TECNOLOGIA EM ALIMENTOS – II: 201910009577 - Valquíria Batista da Rocha
202110811116 - Weslei Augusto Padilha

TECNOLOGIA EM ALIMENTOS – IV: 202010002751 - Emily Cristine de Barros

TECNOLOGIA EM ALIMENTOS – VI: 201910003844 - Larissa Cacilda Leite
201910004046 - Jocondo Santer

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150  |  Campo da Água Verde  |   Canoinhas /SC  |  CEP 89466-312

www.canoinhas.ifsc.edu.br  |   www.ifsc.edu.br

PROEJA EM AGROECOLOGIA: 201911900273 - Kevlin Cristini Bueno
201911904931 - Maria Jose De Moura
201911900051 - Simone Tinfel
201911902689 - Derli Aparecida De Oliveira Carvalho
201911900691 - Mateus Ricardo Schultz

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

202011004866 - Catrina Magalhães
(PROEJA EM AGROECOLOGIA)

Não há vagas para o curso Técnico
Concomitante em Agroecologia.

202110810506 - Nicolas Duarte de
Carvalho Martins
(EMI EM ALIMENTOS – III)

Conforme item 6 do Edital:

A inscrição deve ser realizada respectivamente
para o  curso e  para a  turma/fase/módulo  em
que  o  aluno  encontra-se  matriculado  ou  já
tenha concluído.

202111704284 - Ketlin Paola Soares
(TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – I)

Conforme item 6 do Edital:

A inscrição deve ser realizada respectivamente
para o  curso e  para a  turma/fase/módulo  em
que  o  aluno  encontra-se  matriculado  ou  já
tenha concluído.

Observação: as entrevistas serão agendadas pela respectiva coordenação do curso.

Canoinhas, 01 de outubro de 2021.

ASSINATURA DIRETOR GERAL

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150  |  Campo da Água Verde  |   Canoinhas /SC  |  CEP 89466-312

www.canoinhas.ifsc.edu.br  |   www.ifsc.edu.br

		2021-10-01T16:02:14-0300
	JOEL JOSE DE SOUZA:03264671905